

MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52,00 m²,

Katowice, Brynów

Cena **2 000** zł



Na wynajem komfortowy 2 pokojowy apartament na prestiżowym Osiedlu Ptasim w Katowicach Brynowie. Mieszkanie w pełni wyposażone i umeblowane! nadaje się od razu do zamieszkania, znajduje się na pierwszym parterze, budynku oddanego do użytku w 2004 r.


Na powierzchni 52m² znajduje się: salon z kuchnią w aneksie, sypialnia, łazienka z WC oraz przedpokój, Do mieszkania przynależy duży balkon oraz miejsce postojowe pod budynkiem.

Komunikacja: przystanek autobusowy i tramwajowy - 13 min do centrum/dworzec PKP; blisko do wjazdu na autostradę A4 i do drogi wylotowej na południe (Skoczów, Bielsko-Biała).

Ptasie Osiedle jest świetnie zlokalizowane, znajduje się pomiędzy dwoma parkami z jednej strony Dolina 3 Stawów z drugiej Park Kościuszki, jednocześnie żeby dotrzeć do centrum wystarczy kilka minut i to bez względu na godzinę. Dodatkowym atutem jest bliskość całej potrzebnej infrastruktury w pobliżu mamy liczne sklepy, przychodnie, banki, przedszkola, szkoły, w niedalekiej przyszłości kryty basen.

TRUhome
ul. Kochanowskiego 6/22,
503-661-613
biuro@truhome.eu

Czynsz najmu 2000zł + 300zł czynsz + media wg.zużycia. Wymagana kaucja zabezpieczająca, mieszkanie dostępne od zaraz.
We Speak English. W celu uzyskania dodatkowych informacji zapraszamy do kontaktu telefonicznego.
Agent odpowiedzialny za ofertę: Agata 518-389-185, biuro: 786-973-194, e-mail: biuro@truhome.eu - nr licencji
biura: 20664.

Symbol	2862/TRH/MW	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena 	2 000 PLN
Cena za	MIESIĄC	Cena za m2	38 PLN
Czynsz i inne opłaty stałe	300 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ŚLĄSKIE	Powiat	Katowice
Gmina	Katowice	Miejscowość	Katowice
Dzielnica - osiedle	Brynów	Położenie	CENTRUM MIASTA
Powierzchnia całkowita	52 m²	Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE
Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC	Rok budowy	2004
Standard	WYSOKI STANDARD	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Wyposażenie kuchni	PEŁNE
Liczba łazienek	1	Liczba WC	1
Droga dojazdowa	ASFALTOWA	Liczba pokoi	2
Liczba sypialni	2	Piętro	1
Liczba pięter	2	Ilość poziomów	1
Umeblowanie	PEŁNE	Źródło c.w.	GAZOWY 2-OBIEGOWY
Ogrzewanie	C.O. GAZOWE	Stan instalacji	NOWA
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Energia elektryczna	✓
Podłączony gaz	✓	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	CICHE
Internet	✓	Telewizja kablowa	✓
Drzwi antywłamaniowe	✓	Rolety antywłamaniowe	✓
Domofon	✓	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Rodzaj podłogi	TERAKOTA	Czy jest KW	✓
Garaż	✓	Liczba miejsc parkingowych	1

Typ parkingu	NA ULICY	Balkon	✓
Ilość balkonów	1	Widok na południe	✓
Widok na zachód	✓	Nr Licencji	20664



Agata Łuczak

518389185
agata.luczak@truhome.eu

Więcej ofert na stronie www.truhome.eu